

**ONEBLACKCAR ApS**

**Avedøreholmen 78 B  
2650 Hvidovre**

**CVR-nr. 24 21 13 39**

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 11/12 2018

---

Christian Arhøj Hylleberg Mikkelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. august 2018	10
Balance pr. 31. august 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

ONEBLACKCAR ApS  
Avedøreholmen 78 B  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 24 21 13 39  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. august 2018  
Stiftet: 30. august 1999  
Hjemsted: Hvidovre

### Bestyrelse

Flemming Pagaard Jensen, formand  
Jesper Holm-Hansen  
Christian Arhøj Hylleberg Mikkelsen  
Ole Holm-Hansen

### Direktion

Christian Arhøj Hylleberg Mikkelsen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 602.860, og selskabets balance pr. 31. august 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.542.567.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. august 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr. (8 mdr.)	<u>2017</u> kr. (12 mdr.)
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.359.181</b>	<b>3.044.544</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.493.724)</u>	<u>(2.047.702)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>865.457</b>	<b>996.842</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		<u>(37.980)</u>	<u>(58.535)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>827.477</b>	<b>938.307</b>
Finansielle indtægter		31.497	6.931
Finansielle omkostninger		<u>(44.470)</u>	<u>(82.427)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>814.504</b>	<b>862.811</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(211.644)</u>	<u>(198.297)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>602.860</u></b>	<b><u>664.514</u></b>
Foreslået udbytte		500.000	400.000
Overført resultat		<u>102.860</u>	<u>264.514</u>
		<b><u>602.860</u></b>	<b><u>664.514</u></b>

**Balance pr. 31. august 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	37.980
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<u>0</u>	<u>37.980</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>37.980</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.711.077	2.102.195
<b>Varebeholdninger</b>		<u>1.711.077</u>	<u>2.102.195</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.208.674	2.009.906
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		223.401	146.152
Andre tilgodehavender		0	24.352
Udskudt skatteaktiv	4	35.200	26.844
Periodeafgrænsningsposter		54.474	73.518
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.521.749</u>	<u>2.280.772</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.485.873</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>5.718.699</u>	<u>4.382.967</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>5.718.699</u>	<u>4.420.947</u>

**Balance pr. 31. august 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		917.567	814.706
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	400.000
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>1.542.567</b></u>	<u><b>1.339.706</b></u>
Selskabsskat		205.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>205.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
Banker		0	201.799
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.841.981	1.148.251
Gæld til associerede virksomheder		145.015	221.307
Selskabsskat		226.788	226.788
Anden gæld		1.757.348	1.283.096
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>3.971.132</b></u>	<u><b>3.081.241</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>4.176.132</b></u>	<u><b>3.081.241</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>5.718.699</b></u>	<u><b>4.420.947</b></u>
Eventualposter mv.	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	814.707	400.000	1.339.707
Betalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	102.860	500.000	602.860
<b>Egenkapital 31. august 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>917.567</b>	<b>500.000</b>	<b>1.542.567</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr. (8 mdr.)	kr. (12 mdr.)
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.182.294	1.653.818
Pensioner	87.510	120.959
Andre omkostninger til social sikring	13.994	18.954
Andre personaleomkostninger	209.926	253.971
	<b>1.493.724</b>	<b>2.047.702</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	220.000	221.688
Årets udskudte skat	(8.356)	(26.844)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	3.453
	<b>211.644</b>	<b>198.297</b>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Færdiggjorte udviklings- projekter</b>
Kostpris 1. januar 2018		<u>174.672</u>
Kostpris 31. august 2018		<u>174.672</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		136.692
Årets nedskrivninger		<u>37.980</u>
Af- og nedskrivninger 31. august 2018		<u>174.672</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. august 2018</b>		<b><u>0</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	(26.844)	17.100
Hensat i året	(8.356)	(43.944)
Overført til aktiver	<u>35.200</u>	<u>26.844</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. august 2018</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 5 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Eventualposter mv.

Leasingforpligtelser omfatter forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler på i alt 240 t.kr. med en resterende kontraktperiode på 17-22 måneder.